
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 204 del 31/12/2008
 

 
CONSORZIO BONIFICA TERRE d’APULIA BARI
 
Indennità d’esproprio.
 
 
 
IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO
 
 Premesso
- che la Regione Puglia con determinazione n. 064/DIR/2008/0197 del 03.04.2008, ha conferito al
Consorzio di Bonifica “Terre d’Apulia” di Bari, la delega delle potestà espropriative da esercitare per
l’acquisizione degli immobili occorrenti per la realizzazione dei lavori in oggetto;
 
- che il suddetto Consorzio ha accettato detta delega, individuando come responsabile di questo
procedimento espropriarivo il geom. Michele Sforza e responsabile unico del procedimento l’Ing.
Giuseppe Corti;
 
- che la suddetta disciplina di delega, all’art. 2, contempla anche le attività connesse al presente atto;
 
- che con Decreto n. 226/CD/A del 18.11.2004 il Commissario Delegato per l’Emergenza Ambientale in
Puglia, ha approvato il progetto esecutivo, dichiarando la pubblica, utilità, urgenza ed indifferibilità
dell’opera;
 
- che con Decreto n. 2497, emanato dal Responsabile del Procedimento Espropriativo in data
14.04.2008, è stata predisposta l’occupazione anticipata degli immobili occorrenti alla realizzazione
dell’opera in oggetto ed è stata determinata e notificata in via provvisoria la relativa indennità da
corrispondere;
 
- che con Delibera Commissariale del Consorzio di Bonifica “Terre d’Apulia n°. 274 del 19.12.2008 è
stata approvata la perizia di variante e suppletiva in cui nel quadro economico sono determinate le
indennità d’asservimento, di occupazione temporanea, danni di consistenza ed espropriazioni spettanti
alle ditte proprietarie dei beni immobili in argomento interessati alla realizzazione dell’opera in oggetto
indicata per un importo complessivo di Euro 175.650,00.
 
- Visti i verbali di immissione in possesso inerenti alle singole particelle in agro del Comune di Molfetta;
- n°. 138 del foglio di mappa 30 in ditta Sancilio Corrado;
- n°. 96 del foglio di mappa 30 in ditta Sasso Domenico e Sasso Giovanni Battista;
- n°. 137 e 53 del foglio di mappa 37 in ditta De Gennaro Francesco;

1



- n°. 42 del foglio di mappa 37 in ditta Porta Ilarione;
- n°. 41 del foglio di mappa 37 in ditta Caputi Maria;
- n°. 123 del foglio di mappa 37 in ditta Marino Girolamo;
- n°. 31 del foglio di mappa 37 in ditta De Robertis Anna;
- n°. 162 del foglio di mappa 28 in ditta Pappagallo Vincenzo;
- n°. 31 del foglio di mappa 28 in ditta De Candia Giustina e De Stena Cosmo;
- n°. 25 del foglio di mappa 28 in ditta De Bari Giovanni e Del Vescovo Maria;
- n°. 16 del foglio di mappa 28 in ditta Fasciano Maddalena;
- n°. 181 (ex 11) del foglio di mappa 28 in ditta Di Liddo Antonio;
- n°. 9 del foglio di mappa 28 in ditta Azzollini Mauro;
- n°. 8 del foglio di mappa 28 in ditta Patimo Giuseppe;
- n°. 7 del foglio di mappa 28 in ditta Patimo Giovanni;
- n°. 128 del foglio di mappa 22 in ditta Altomare Maria e De Bari Pasquale;
- n°. 122 del foglio di mappa 23 in ditta Petruzzella Antonio;
- n°. 85 del foglio di mappa 23 in ditta Claudio Ignazia;
- n°. 201 del foglio di mappa 23 in ditta De Trizio Agata;
- n°. 100 del foglio di mappa 20 in ditta De Gennaro Michele;
- n°. 87 del foglio di mappa 20 in ditta Annese Pantaleo e Ugone Maria Luigia;
- n°. 107 del foglio di mappa 13 in ditta de Candia Salvatore;
- n°. 31 del foglio di mappa 13 in ditta de Candia Pasquale;
- n°. 62 del foglio di mappa 14 in ditta Farinola Corrado;
- n°. 66 del foglio di mappa 14 in ditta Tattoli Leonardo;
- n°. 69 del foglio di mappa 14 in ditta Leone Mauro;
- n°. 167 del foglio di mappa 14 in ditta Giannandrea Maria;
- n°. 32 del foglio di mappa 20 in ditta Corrieri Anna, Corrieri Domenico, Corrieri Elisabetta, Corrieri
Grazia e Corrieri Matteo;
- n°. 242, 29 e 118 del foglio di mappa 20 in ditta Piccininni Leonardo;
- n°. 120 del foglio di mappa 21 in ditta Abbattista Maria e Brattoli Paolo;
- n°. 151 del foglio di mappa 21 in ditta Camporeale Anna, Camporeale Giovanni, Camporeale Vito e
Salvemini Benedetta;
- n°. 87 e 143 del foglio di mappa 21 in ditta De Robertis Antonio;
- n°. 73 e 166 del foglio di mappa 21 in ditta Campi Michele;
- n°. 76 del foglio di mappa 21 in ditta Papagni Teresa;
- n°. 79, 128, 170, e 80 del foglio di mappa 21 in ditta Picheo Giuseppe;
- n°. 91 e 123 del foglio di mappa 21 in ditta Calò Marta e Centrone Ignazio;
- n°. 61 del foglio di mappa 21 in ditta Sasso Angela Maria;
- n°. 62 del foglio di mappa 21 in ditta Roselli Francesco;
- n°. 63 del foglio di mappa 21 in ditta Lisena Benedetta, Lisena Ottavia, Lisena Pasqualina e Lisena
Teresa;
- n°. 100 del foglio di mappa 21 in ditta Sancilio Grazia;
- n°. 204 e 205 del foglio di mappa 14 in ditta De Palma Giovanna;
- n°. 66 del foglio di mappa 21 in ditta Caputi Maddalena;
- n°. 89 e 1 del foglio di mappa 21 in ditta De Vincenzo Vincenzo in nome e per conto di De Vincenzo
Vincenzo e Minervini Giustina;
- n°. 131 del foglio di mappa 21 in ditta De Palma Anna, De Palma Antonia, De Palma Cristofaro, De
Palma Damiano, De Palma Angelo Francesco, De Palma Rosa e De Palma Sofia;
- n°. 4 del foglio di mappa 21 in ditta Altizio Elisabetta, De Palma Angelo Francesco e De Palma
Cosimo;
- n°. 58 del foglio di mappa 21 in ditta Farinola Isabella;

2



- n°. 130 del foglio di mappa 21 in ditta De Palma Giulia;
- n°. 98 del foglio di mappa 14 in ditta Allegretta Pasquale.
 
- Viste le lettere con le quali le suddette Ditte hanno dichiarato di accettare l’indennità offerte per
l’importo complessivo di Euro 76.625,35 come sotto dettagliatamente specificato:
- Ditta Sancilio Corrado Euro 301,68 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
1.950,00 per danni di consistenza;
- Ditta Sasso Domenico e Sasso Giovanni Battista Euro 494,22 per l’imposizione di servitù ad
occupazione temporanea ed Euro 550,00 per danni di consistenza;
- Ditta De Gennaro Francesco Euro 996,01 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed
Euro 1.510,00 per danni di consistenza;
- Ditta Porta Ilarione Euro 262,27 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
1.510,00 per danni di consistenza;
- Ditta Caputi Maria Euro 283,49 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
440,00 per danni di consistenza;
- Ditta Euro Marino Girolamo Euro 503,31 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed
Euro 1.200,00 per danni di consistenza;
- Ditta De Robertis Anna Euro 553,34 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
2.420,00 per danni di consistenza;
- Ditta Pappagallo Vincenzo Euro 1.253,87 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed
Euro 420,00 per danni di consistenza;
- Ditta De Candia Giustina e De Stena Cosmo Euro 195,56 per l’imposizione di servitù ad occupazione
temporanea ed Euro 1.280,00 per danni di consistenza;
- Ditta De Bari Giovanni e Del Vescovo Maria Euro 212,24 per l’imposizione di servitù ad occupazione
temporanea ed Euro 240,00 per danni di consistenza;
- Ditta Fasciano Maddalena Euro 312,30 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed
Euro 700,00 per danni di consistenza;
- Ditta Di Liddo Antonio Euro 256,20 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
1.200,00 per danni di consistenza;
- Ditta Azzollini Mauro Euro 166,76 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
1.140,00 per danni di consistenza;
- Ditta Patimo Giuseppe Euro 151,60 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
420,00 per danni di consistenza;
- Ditta Patimo Giovanni Euro 116,73 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
240,00 per danni di consistenza;
- Ditta Altomare Maria e De Bari Pasquale Euro 195,56 per l’imposizione di servitù ad occupazione
temporanea ed Euro 1.650,00 per danni di consistenza;
- Ditta Petruzzella Antonio Euro 548,79 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
1.040,00 per danni di consistenza;
- Ditta Claudio Ignazia Euro 228,92 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
430,00 per danni di consistenza;
- Ditta De Trizio Agata Euro 154,63 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
280,00 per danni di consistenza;
- Ditta De Gennaro Michele Euro 304,72 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed
Euro 1.080,00 per danni di consistenza;
- Ditta Annese Pantaleo e Ugone Maria Luigia Euro 1.227,96 per l’imposizione di servitù ad occupazione
temporanea ed Euro 3.550,00 per danni di consistenza;
- Ditta de Candia Salvatore Euro 218,30 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed
Euro 1.050,00 per danni di consistenza;

3



- Ditta de Candia Pasquale Euro 40,93 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
160,00 per danni di consistenza;
- Ditta Farinola Corrado Euro 191,02 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
1.450,00 per danni di consistenza;
- Ditta Tattoli Leonardo Euro 168,28 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
600,00 per danni di consistenza;
- Ditta Leone Mauro Euro 700,39 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
1.520,00 per danni di consistenza;
- Ditta Giannandrea Maria Euro 595,79 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
580,00 per danni di consistenza;
- Ditta Corrieri Anna, Corrieri Domenico, Corrieri Elisabetta, Corrieri Grazia e Corrieri Matteo Euro
444,19 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro 360,00 per danni di
consistenza;
- Ditta Piccininni Leonardo Euro 368,39 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
1.320,00 per danni di consistenza;
- Ditta Abbattista Maria e Brattoli Paolo 741,32 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea
ed Euro 1.360,00 per danni di consistenza;
- Ditta Camporeale Anna, Camporeale Giovanni, Camporeale Vito e Salvemini Benedetta Euro 95,51
per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro 240,00 per danni di consistenza;
- Ditta De Robertis Antonio Euro 372,93 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed
Euro 1.230,00 per danni di consistenza;
- Ditta Campi Michele Euro 404,77 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
3.000,00 per danni di consistenza;
- Ditta Papagni Teresa Euro 9,10 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro 50,00
per danni di consistenza;
- Ditta Picheo Giuseppe Euro 1.546,93 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
1.290,00 per danni di consistenza;
- Ditta Calò Marta e Centrone Ignazio Euro 1.405,33 per l’imposizione di servitù ad occupazione
temporanea ed Euro 6.440,00 per danni di consistenza;
- Ditta Sasso Angela Maria Euro 723,13 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed
Euro 1.490,00 per danni di consistenza;
- Ditta Roselli Francesco Euro 817,82 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
800,00 per danni di consistenza;
- Ditta Lisena Benedetta, Lisena Ottavia, Lisena Pasqualina e Lisena Teresa Euro 172,82 per
l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro 1.800,00 per danni di consistenza;
- Ditta Sancilio Grazia Euro 404,77 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
1.280,00 per danni di consistenza;
- Ditta De Palma Giovanna Euro 632,17 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed
Euro 840,00 per danni di consistenza;
- Ditta Caputi Maddalena Euro 609,43 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
780,00 per danni di consistenza;
- Ditta De Vincenzo Vincenzo in nome e per conto di De Vincenzo Vincenzo e Minervini Giustina Euro
304,72 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro 1.140,00 per danni di
consistenza;
- Ditta De Palma Anna, De Palma Antonia, De Palma Cristofaro, De Palma Damiano, De Palma Angelo
Francesco, De Palma Rosa e De Palma Sofia Euro 181,92 per l’imposizione di servitù ad occupazione
temporanea ed Euro 400,00 per danni di consistenza;
- Ditta Altizio Elisabetta, De Palma Angelo Francesco, De Palma Cosimo Euro 1.273,44 per
l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro 200,00 per danni di consistenza;

4



- Ditta Farinola Isabella Euro 441,16 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
660,00 per danni di consistenza;
- Ditta De Palma Giulia Euro 200,11 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
620,00 per danni di consistenza;
- Ditta Allegretta Pasquale Euro 380,52 per l’imposizione di servitù ad occupazione temporanea ed Euro
550,00 per danni di consistenza.
 
- Viste le documentazioni comprovanti la proprietà dei beni oggetto del presente atto;
 
- visti i verbali di accordo amichevole e di liquidazione dell’indennità di asservimento e per danni, con cui
le ditte suindicate hanno manifestato la volontaria accettazione dell’indennità offerta;
- vista la documentazione comprovante la proprietà dei beni libera da vincoli e servitù.
 
- Visto l’art. 44 del D.P.R. 8/6/2001 n°. 327 e l’art. 15 della L.R. n°. 3 /2005.
 
 
O R D I N A
 
1) di corrispondere, a titolo di indennità per l’imposizione di servitù e per danni di consistenza alle sotto
elencate Ditte per i fondi siti in agro di Molfetta occorsi per i lavori in oggetto indicati:
- Sancilio Corrado, n/a Molfetta il 30/10/1943 Euro 2.251,68 (euro duemiladuecentocinquantuno/68) -
Foglio di mappa n°. 30 particella 138 - superficie asservita mq. 199,00;
- Sasso Domenico, n/a Molfetta il 18/09/1938 e Sasso Giovanni Battista, n/a Molfetta il 05/03/1941 Euro
1.044,22 (euro millequarantaquattro/22) - Foglio di mappa n°. 30 particella 96 - superficie asservita mq.
326,00;
- De Gennaro Francesco, n/a Bisceglie il 30/05/1976 Euro 2.506,01 (euro duemilacinquecentosei/01) -
Foglio di mappa n°. 37 particella 137 - superficie asservita mq. 339,00 e particella 53 - superficie
asservita mq. 318,00;
- Porta Ilarione, n/a Molfetta il 08/01/1937 Euro 1.772,27 (euro millesettecentosettantadue/27) - Foglio di
mappa n°. 37 particella 42 - superficie asservita mq. 173,00;
- Caputi Maria, n/a Molfetta il 15/05/1964 Euro 723,49 (euro settecentoventitre/49) - Foglio di mappa n°.
37 particella 41 - superficie asservita mq. 187,00;
- Marino Girolamo, n/a Molfetta il 21/03/1953 Euro 1.703,31 (euro millesettecentotre/31) - Foglio di
mappa n°. 37 particella 123 - superficie asservita mq. 332,00;
- De Robertis Anna, n/a Molfetta il 16/02/1960 Euro 2.973,34 (euro duemilanovecentosettantatre/34) -
Foglio di mappa n°. 37 particella 31 - superficie asservita mq. 365,00;
- Pappagallo Vincenzo, n/a Molfetta il 31/07/1953 Euro 1.673,87 (euro milleseicentosettantatre/87) -
Foglio di mappa n°. 28 particella 162 - superficie asservita mq. 273,00;
- De Candia Giustina, n/a Molfetta il 02/01/1949 e De Stena Cosmo, n/a Molfetta il 16/02/1944 Euro
1.475,56 (euro millequattrocentosettantacinque/56) - Foglio di mappa n°. 28 particella 31 - superficie
asservita mq. 129,00;
- De Bari Giovanni, n/a Molfetta il 27/08/1952 e Del Vescovo Maria, n/a Molfetta il 25/01/1956 Euro
452,24 (euro quattrocentocinquantadue/24) - Foglio di mappa n°. 28 particella 25 - superficie asservita
mq. 140,00;
- Fasciano Maddalena, n/a Molfetta il 27/05/1947 Euro 1.012,30 (euro milledodici/30) - Foglio di mappa
n°. 28 particella 16 - superficie asservita mq. 206,00;
- Di Liddo Antonio, n/a Bari il 03/02/1965 Euro 1.456,20 (euro millequattrocentocinquantasei/20) - Foglio
di mappa n°. 28 particella 181 (ex 11) - superficie asservita mq. 169,00;
- Azzollini Mauro, n/a Molfetta il 18/10/1967 Euro 1.306,76 (euro milletrecentosei/76) - Foglio di mappa

5



n°. 28 particella 9 - superficie asservita mq. 110,00;
- Patimo Giuseppe, n/a Molfetta il 07/03/1961 Euro 571,60 (euro cinquecentosettantuno/60) - Foglio di
mappa n°. 28 particella 8 - superficie asservita mq. 100,00;
- Patimo Giovanni, n/a Molfetta il 10/02/1958 Euro 356,73 (euro trecentocinquntasei/73) - Foglio di
mappa n°. 28 particella 7 - superficie asservita mq. 77,00;
- Altomare Maria, n/a Molfetta il 24/08/1964 e De Bari Pasquale, n/a Molfetta il 28/03/1960 Euro
1.845,56 (euro milleottocentoquarantacinque/56) - Foglio di mappa n°. 22 particella 128 - superficie
asservita mq. 129,00;
- Petruzzella Antonio, n/a Molfetta il 08/01/1923 Euro 1.588,79 (euro millecinquecentottantotto/79) -
Foglio di mappa n°. 23 particella 122 - superficie asservita mq. 362,00;
- Claudio Ignazia, n/a Molfetta il 27/08/1926 Euro 658,92 (euro seicentocinquantotto/92) - Foglio di
mappa n°. 23 particella 85 - superficie asservita mq. 151,00;
- De Trizio Agata, n/a Molfetta il 01/01/1930 Euro 434,63 (euro quattrocentotrentaquattro/63) - Foglio di
mappa n°. 23 particella 201 - superficie asservita mq. 102,00;
- De Gennaro Michele, n/a Molfetta il 22/01/1956 Euro 1.384,72 (euro milletrecentottantaquattro/72) -
Foglio di mappa n°. 20 particella 100 - superficie asservita mq. 201,00;
- Annese Pantaleo, n/a Molfetta il 06/08/1956 e Ugone Maria Luigia, n/a Molfetta il 17/07/1958 Euro
4.777,96 (euro quattromilasettecentosettantasette/96) - Foglio di mappa n°. 20 particella 87 - superficie
asservita mq. 810,00;
- de Candia Salvatore, n/a Molfetta il 21/05/1948 Euro 1.268,30 (euro milleduecentosessantotto/30) -
Foglio di mappa n°. 13 particella 107 - superficie asservita mq. 144,00;
- De Candia Pasquale, n/a Molfetta il 11/01/1952 Euro 200,93 (euro duecento/93) - Foglio di mappa n°.
13 particella 31 - superficie asservita mq. 27,00;
- Farinola Corrado, n/a Molfetta il 01/08/1950 Euro 1.641,02 (euro milleseicentoquarantuno/02) - Foglio
di mappa n°. 14 particella 62 - superficie asservita mq. 126,00;
- Tattoli Leonardo, n/a Molfetta il 11/03/1933 Euro 768,28 (euro settecentosessantotto/28) - Foglio di
mappa n°. 14 particella 66 - superficie asservita mq. 111,00;
- Leone Mauro, n/a Molfetta il 11/01/1932 Euro 2.220,39 (euro duemiladuecentoventi/39) - Foglio di
mappa n°. 14 particella 69 - superficie asservita mq. 462,00;
- Giannandrea Maria, n/a Molfetta il 31/07/1947 Euro 1.175,79 (euro millecentosettantacinque/79) -
Foglio di mappa n°. 14 particella 167 - superficie asservita mq. 393,00;
- Corrieri Anna, n/a Molfetta il 25/02/1943, Corrieri Domenico, n/a Molfetta il 05/01/1942, Corrieri
Elisabetta, n/a Molfetta il 12/03/1954, Corrieri Grazia, n/a Molfetta il 15/08/1948 e Corrieri Matteo, n/a
Molfetta il 10/10/1950 Euro 804,19 (euro ottocentoquattro/19) - Foglio di mappa n°. 20 particella 32 -
superficie asservita mq. 293,00;
- Piccininni Leonardo, n/a Molfetta il 04/09/1936 Euro 1.688,39 (euro milleseicentottantotto/39) - Foglio
di mappa n°. 20 particella 242 - superficie asservita mq. 39,00, particella 29 - superficie asservita mq.
33,00 e particella 118 - superficie asservita mq. 171,00;
- Abbattista Maria, n/a Molfetta il 16/05/1955 e Brattoli Paolo, n/a Molfetta il 13/04/1953 Euro 2.101,32
(euro duemilacentouno/32) - Foglio di mappa n°. 21 particella 120 - superficie asservita mq. 489,00;
- Camporeale Anna, n/a Molfetta il 19/05/1948, Camporeale Giovanni, n/a Molfetta il 03/08/1956,
Camporeale Vito, n/a Molfetta il 23/05/1961 e Salvemini Benedetta, n/a Molfetta il 11/10/1921 Euro
335,51 (euro trecentotrentacinque/51) - Foglio di mappa n°. 21 particella 151 - superficie asservita mq.
63,00;
- De Robertis Antonio, n/a Molfetta il 26/04/1941 Euro 1.602,93 (euro milleseicentodue/93) - Foglio di
mappa n°. 21 particella 87 - superficie asservita mq. 117,00 e particella 143 - superficie asservita mq.
129,00;
- Campi Michele, n/a Molfetta il 22/02/1934 Euro 3.404,77 (euro tremilaquattrocentoquattro/77) - Foglio
di mappa n°. 21 particella 73 - superficie asservita mq. 252,00 e particella 166 - superficie asservita mq.

6



15,00;
- Papagni Teresa, n/a Bisceglie il 03/03/1942 Euro 59,10 (euro cinquantanove/10) - Foglio di mappa n°.
21 particella 76 - superficie asservita mq. 6,00;
- Picheo Giuseppe, n/a Molfetta il 02/07/1937 Euro 2.836,93 (euro duemilaottocentotrentasei/93) - Foglio
di mappa n°. 21 particella 79 - superficie asservita mq. 72,00, particella 128 - superficie asservita mq.
63,00, particella 170 - superficie asservita mq. 11,00 e particella 80 - superficie asservita mq. 162,00;
- Calò Marta, n/a Molfetta il 14/07/1963 e Centrone Ignazio, n/a Molfetta il 01/01/1963 Euro 7.845,33
(euro settemilaottocentoquarantacinque/33) - Foglio di mappa n°. 21 particella 91 - superficie asservita
mq. 540,00 e particella 123 - superficie asservita mq. 387,00;
- Sasso Angela Maria, n/a Molfetta il 12/03/1949 Euro 2.213,13 (euro duemiladuecentotredici/13) -
Foglio di mappa n°. 21 particella 61 - superficie asservita mq. 477,00;
- Roselli Francesco, n/a Molfetta il 18/09/1939 Euro 1.617,82 (euro milleseicentodiciasette/82) - Foglio di
mappa n°. 21 particella 62 - superficie asservita mq. 381,00;
- Lisena Benedetta, n/a Molfetta il 13/01/1953, Lisena Ottavia, n/a Molfetta il 18/10/1949, Lisena
Pasqualina, n/a Molfetta il 25/12/1955 e Lisena Teresa, n/a Molfetta il 08/06/1954 Euro 1.972,82 (euro
millenovecentosettantadue/82) - Foglio di mappa n°. 21 particella 63 - superficie asservita mq. 114,00;
- Sancilio Grazia, n/a Molfetta il 19/03/1942 Euro 1.684,77 (euro milleseicentottantaquattro/77) - Foglio
di mappa n°. 21 particella 100 - superficie asservita mq. 267,00;
- De Palma Giovanna, n/a Molfetta il 16/10/1930 Euro 1.472,17 (euro millequttrocentosettantadue/17) -
Foglio di mappa n°. 14 particella 204 - superficie asservita mq. 78,00 e particella 205 - superficie
asservita mq. 339,00;
- Caputi Maddalena, n/a Bisceglie il 07/04/1968 Euro 1.389,43 (euro milletrecentottantanove/43) - Foglio
di mappa n°. 21 particella 66 - superficie asservita mq. 402,00;
- De Vincenzo Vincenzo, n/a Molfetta il 01/01/1941 in nome e per conto di De Vincenzo Vincenzo, n/a
Molfetta il 01/01/1941 e Minervini Giustina, n/a Molfetta il 29/05/1947 Euro 1.444,72 (euro
millequattrocentoquarantaquattro/72) - Foglio di mappa n°. 21 particella 89 - superficie asservita mq.
90,00 e particella 1 - superficie asservita mq. 111,00;
- De Palma Anna, n/a Molfetta il 24/01/1937, De Palma Antonia, n/a Molfetta il 27/10/1929, De Palma
Cristofaro, n/a Molfetta il 08/01/1931, De Palma Damiano, n/a Molfetta il 12/10/1942, De Palma Angelo
Francesco, n/a Bisceglie il 28/10/1981, De Palma Rosa, n/a Molfetta il 10/03/1935 e De Palma Sofia, n/a
Molfetta il 16/11/1948 Euro 581,92 (euro cinquecentottanuno/92) - Foglio di mappa n°. 21 particella 131
- superficie asservita mq. 120,00;
- Altizio Elisabetta, n/a Molfetta il 25/05/1979, De Palma Angelo Francesco, n/a Bisceglie il 28/10/1981,
e De Palma Cosimo, n/a Bisceglie il 20/02/1979 Euro 1.473,44 (euro millequattrocentosettantatre/44) -
Foglio di mappa n°. 21 particella 4 - superficie asservita mq. 840,00;
- Farinola Isabella, n/a Molfetta il 18/10/1965 Euro 1.101,16 (euro millecentouno/16) - Foglio di mappa
n°. 21 particella 58 - superficie asservita mq. 291,00;
- De Palma Giulia, n/a Molfetta il 18/05/1921 Euro 820,11 (euro ottocentoventi/11) - Foglio di mappa n°.
21 particella 130 - superficie asservita mq. 132,00;
- Allegretta Pasquale, n/a Molfetta il 16/05/1929 Euro 930,52 (euro novecentotrenta/52) - Foglio di
mappa n°. 14 particella 98 - superficie asservita mq. 251,00;
 
2) Di provvedere alla pubblicazione, per estratto del presente decreto nel Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia, ai sensi del comma 7 dell’art. 26 del D.P.R. 327/01.
 
3) Di demandare all’Impresa C.C.C. Cantieri Costruzioni Cemento S.p.A. di Musile di Piave, appaltatrice
dei lavori, le azioni di competenza delle suddette liquidazioni, come da apposito disciplinare.
 
 Bari, lì 19novembre 2008

7



 
Il Responsabile del Il Dirigente e Responsabile
Procedimento Espropriativo Unico del Procedimento
Geom. Michele Sforza Dott. Ing. Giuseppe Corti
 
 
_________________________
Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi
_________________________
 
 
Appalti

8


